
1/1 

 

 

 
 قاعدة البيانات

 النصوص القانونية المتعلقة بقطاع الأمن في تونس
www.legislation-securite.tn 

 

 02مؤرخ في  1791لسنة  137عدد يتعلق بإتمام الأمر   1793جويلية  11مؤرخ في  1793لسنة  316أمر عدد 

المتعلق ببعض غرامات تبررها  1711وت أ 00المؤرخ في  1711لسنة  023عدد بتنقيح الأمر المتعلق  1791مارس 

 والشرطة وإدارة السجون والقمارق والغاباتفروض تكاليف خاصة بالخدمة تدفع لموظفي مصالح التجول للحرس الوطني 

 نحن الحبيب بورقيبة، رئيس الجمهورية التونسية،

المتعلق بنظام تأجير موظفي الدولة والمؤسسات العمومية  5819ماي  98المؤرخ في  5891لسنة  06عدد على القانون  اطلاعنابعد 

 .5819أكتوبر  7المؤرخ في  5819لسنة  565عدد والبلديات المتمم بالقانون 

 .5870المتعلق بضبط قانون المالية لتصرف سنة  5871ديسمبر  86المؤرخ في  5871لسنة  98عدد وعلى القانون 

المتعلق بالتوزيع فصلا فصلا للاعتمادات المفتوحة بمقتضى قانون  5871ديسمبر  85المؤرخ في  5871لسنة  888عدد وعلى المر 

 . 5871ديسمبر  86المؤرخ في  5871لسنة  98دد عالمالية 

المتعلق ببعض غرامات تبررها فروض تكاليف خاصة بالخدمة تدفع  5819أوت  99المؤرخ في  5819لسنة  960عدد وعلى الأمر 

 .ممته لموظفي مصالح التجول للحرس الوطني والشرطة وإدارة السجون والقمارق والغابات وعلى جميع النصوص التي نقحته أو ت

 وزير المالية،وعلى رأي 

 أصدرنا أمرنا هذا بما يأتي:

أوت  99المؤرخ في  5819ـدد لسنة 960نقح الجدول المنصوص عليه بالفصل الأول من الأمر المشار إليه أعلاه عـ – 1الفصل 

 كما يلي: 5819

 المقدار السنوي للمنحة الرتبة

................................................. 
............................................... 

 المالية: وزارة ( 8
.................................................... 

 العاملون بمصالح التجول للقمارق ................. المساعدون الفنيون -
 .........العاملون بمصالح التجول للقمارق.......  الأعوان الفنيون -

 

 
 
 
 

 د 509
 د 590
 

وينشر بالرائد الرسمي للجمهورية  5871جانفي  أولبتنفيذ هذا الأمر الذي يجري العمل به ابتداء من  وزير المالية مكلف – 0الفصل 

 التونسية.

  1793جويلية  11تونس في 

 


